
ISLAS ACÚSTICAS
ECOPANEL by ECOcero



VENTAJAS
· Panel ECOLÓGICO. Reciclado a partir de botellas de plástico

· Un metro cuadrado de PET equivale a 75 botellas recicladas

· Absorción acústica clase A

· ULTRA SLIM 

· Más fáciles de instalar (solo 2,3 kg/m2)

· Hasta 10 colores disponibles en stock

· Pintadas en cualquier color

· Ignífugas

· Esquinas redondeadas

· A un PRECIO Imbatible



Composición

Medida

Espesores

Densidad

Absorción Acústica

Resistecia al fuego

Tolerancia de corte

Instalación

Limpieza

100% fibra de poliéster

1200 x 2400mm o a medida

12mm

190 Kg/m³

Clasificación A

B-s1, d0. Ignífugo.

CTE para locales de pública concurrencia

± 2mm

Sin obra, fácil y rápida / Fijado o suspendido

Aspiración / Seco / Vapor a presión

INFORMACIÓN TÉCNICA



GAMA DE COLORES



PRECIOS Portes incluidos, IVA no incluido

Cajas: 10 Uds.

Pedido mínimo: 1 caja

Color: Blanco

Cuadrada 1200*1200

Cuadrada 800*800

Cuadrada 600*600

Anclajes A para suspender (4 Uds.)

Circular D: 1200

Circular D: 800

Circular D: 600

Anclajes A para suspender (3 Uds.)

Incremento pintura: 1200mm

800mm

600mm

  

 PVP

110€/ud

90€/ud

30€/ud

40€/pack

120€/ud

100€/ud

40€/ud

30€/pack

       Reciclaje

108 bot.

48 bot.

27 bot.

85 bot.

38 bot.

22 bot

50€/ud

40€/ud

30€/ud



        Reciclaje

108 bot.

48 bot.

27 bot.

85 bot.

38 bot.

22 bot

PRECIOS Portes incluidos, IVA no incluido

Color: Según gama de colores adjunta (sujeto a disponibilidad)

Cuadrada 1200*1200

Cuadrada 800*800

Cuadrada 600*600

Anclajes A para suspender (4 Uds.)

Circular D: 1200

Circular D: 800

Circular D: 600

Anclajes A para suspender (3 Uds.)

    PVP

120€/ud

100€/ud

40€/ud

40€/pack

130€/ud

110€/ud

50€/ud

30€/pack



OFERTA DE LANZAMIENTO

Anclajes gratis con nuestras islas

Oferta aplicable para las primeras 1000 uds. o hasta el 31 de marzo


