

ISLAS ACÚSTICAS ECOPANEL by Ecocero

save the ocean

VENTAJAS

- · Panel **ECOLÓGICO.** Reciclado a partir de botellas de plástico
- · Un metro cuadrado de PET equivale a 75 botellas recicladas
- · Absorción acústica clase A
- · ULTRA SLIM
- · Más fáciles de instalar (solo 2,3 kg/m2)
- · Hasta 10 colores disponibles en stock
- · Pintadas en cualquier color
- · Ignífugas
- · Esquinas redondeadas
- · A un **PRECIO** Imbatible





INFORMACIÓN TÉCNICA

Composición 100% fibra de poliéster

Medida 1200 x 2400mm o a medida

Espesores 12mm

Densidad 190 Kg/m³

Absorción Acústica Clasificación A

Resistecia al fuego B-s1, d0. Ignífugo.

CTE para locales de pública concurrencia

Tolerancia de corte ± 2mm

Instalación Sin obra, fácil y rápida / Fijado o suspendido

Limpieza Aspiración / Seco / Vapor a presión

GAMA DE COLORES





PRECIOS Portes incluidos, IVA no incluido

Cajas: 10 Uds.

Pedido mínimo: 1 caja

Color: Blanco

		PVP	Reciclaje
Cuadrada 1200*1200		110€/ud	108 bot
Cuadrada 800*800		90€/ud	48 bot.
Cuadrada 600*600		30€/ud	27 bot.
Anclajes A para suspender (4 Uds.)		40€/pack	
Circular D: 1200		120€/ud	85 bot.
Circular D: 800		100€/ud	38 bot.
Circular D: 600		40€/ud	22 bot
Anclajes A para suspender (3 Uds.)		30€/pack	
Incremento pintura:	1200mm	50€/ud	
	800mm	40€/ud	
	600mm	30€/ud	





Color: Según gama de colores adjunta (sujeto a disponibilidad)

	PVP	Reciclaje
Cuadrada 1200*1200	120€/ud	108 bot.
Cuadrada 800*800	100€/ud	48 bot.
Cuadrada 600*600	40€/ud	27 bot.
Anclajes A para suspender (4 Uds.)	40€/pack	
Circular D: 1200	130€/ud	85 bot.
Circular D: 800	110€/ud	38 bot.
Circular D: 600	50€/ud	22 bot
Anclajes A para suspender (3 Uds.)	30€/pack	



OFERTA DE LANZAMIENTO



Anclajes gratis con nuestras islas

Oferta aplicable para las primeras 1000 uds. o hasta el 31 de marzo

